
PR\539770LV.doc  PE 347.017 

LV LV 

EIROPAS PARLAMENTS 
2004 2009 

Budžeta komiteja 

PAGAIDU 
2004/2100(BUD) 

 

2004. gada 27. augustā 

ZIŅOJUMA PROJEKTS 
par 2004. finanšu gada Eiropas Savienības budžeta grozījumu projektu Nr. 10  
(0000/2004–C6-0000/2005–2004/2100(BUD)) 

VIII iedaļa B daļa — Eiropas datu aizsardzības uzraudzītājs 

 

Budžeta komiteja 

Referents: Neena Gill 



PE 347.017 2/7 PR\539770LV.doc 

LV 

 
PR_INI 



PR\539770LV.doc 3/7 PE 347.017 

 LV 

SATURS 

Lpp. 

PROCESUĀLĀ LAPPUSE .......................................................... Error! Bookmark not defined. 

EIROPAS PARLAMENTA REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS Error! Bookmark not defined. 

PASKAIDROJUMS...................................................................... Error! Bookmark not defined. 

 



PE 347.017 4/7 PR\539770LV.doc 

LV 

PROCESUĀLĀ LAPPUSE 

Budžeta procedūrai 2004. finanšu gadam Budžeta komiteja 2002. gada 2. decembra sanāksmē 
par referentu iecēla Neena Gill. 

2004. gada 26. jūlijā Komisija iesniedza Eiropas Savienības 2004. finanšu gada budžeta 
provizoriskā grozījuma Nr. 10/2004 projektu un nodeva to Parlamentam (SEK(2004) 1018). 

Padome .......... sagatavoja Eiropas Savienības 2004. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 10/2004 
projektu un nosūtīja to Parlamentam ar 2004. gada ………….. vēstuli. 

Parlamenta priekšsēdētājs ....... sēdē paziņoja, ka viņš vispārējā budžeta projektu ir nodevis 
Budžeta komitejai, kas ir par šo jautājumu atbildīgā komiteja, un arī visām attiecīgajām 
komitejām atzinumu sniegšanai (C6-0000/2004 – 2004/2100(BUD)). 

Budžeta komiteja izskatīja budžeta grozījuma Nr. 10/2004 projektu un ziņojuma projektu 
sanāksmēs, kas notika 2004. gada ???? un ????. 

Pēdējā sanāksmē komiteja vienbalsīgi pieņēma rezolūcijas priekšlikumu ar nosacījumu, ka 
Padome pieņem provizorisko budžeta grozījuma Nr. 2/2004 projektu bez izmaiņām, izņemot 
visu štata vietu pastāvību. 

Balsojumā piedalījās: ... (priekšsēdētājs(-a)/priekšsēdētāja(-as) vietas izpildītājs(-a), ... 
(priekšsēdētāja(-as) vietnieks(-ce)), ... (priekšsēdētāja(-as)vietnieks(-ce), Neena Gill (referents ), 
..., ... (... aizstājējs), ... (… aizstājējs saskaņā ar 153. panta 2. punktu), … un … . 

(........................................ komitejas (un ... komitejas) atzinums(-i) ir pievienots(-i).) 
(.......................... komiteja ... nolēma atzinumu nesniegt.) 

Ziņojumu iesniedza .... . 



PR\539770LV.doc 5/7 PE 347.017 

 LV 

EIROPAS PARLAMENTA REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS 

par Eiropas Savienības 2004. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 10 projektu, 
III (B) iedaļa - Eiropas datu aizsardzības uzraudzītājs (C6-0000/2004 – 2004/2100(BUD)) 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā EK līguma 272. pantu un Euratom līguma 177. pantu, 

– ņemot vērā 2002. gada 25. jūnija Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam 
budžetam, it īpaši tās 37. un 38. pantu1, 

– ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 18. decembra Regulu (EK) 
Nr. 45/2001 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi Kopienas 
iestādēs un struktūrās un par šādu datu brīvu apriti2, 

– ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas Lēmumu Nr. 1247/2002/EK par 
noteikumiem un vispārīgiem nosacījumiem, kas reglamentē Eiropas datu aizsardzības 
uzraudzītāja pienākumu izpildi3, 

– ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2003. gada 22. decembra lēmumu, ar 
kuru ieceļ EK līguma 286. pantā noteikto neatkarīgo uzraudzības struktūru (Eiropas datu 
aizsardzības uzraudzītāju)4, 

– ņemot vērā Eiropas Savienības vispārējo budžetu 2004. finanšu gadam, ko galīgajā variantā 
pieņēma 2003. gada 18. decembrī5 un pielāgoja atbilstoši Eiropas Savienības paplašināšanai6,  

– ņemot vērā 1999. gada 6. maijā starp Eiropas Parlamentu, Padomi un Komisiju noslēgto 
Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un budžeta procedūras uzlabošanu7, 

– ņemot vērā Eiropas Savienības 2004. finanšu gada budžeta grozījumu Nr. 2/2004, 

– ņemot vērā Eiropas Savienības 2004. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 2/2004 projektu, 
ko Padome izstrādāja …………(00000/2004 – C6–0000/2004), 

– ņemot vērā Reglamenta 69. pantu un IV pielikumu, 

– ņemot vērā Budžeta komitejas ziņojumu (A6-0000/2004), 

A) tā kā budžeta grozījuma Nr. 2/2004 projekts nenodrošināja visas vajadzīgās budžeta 
apropriācijas Eiropas datu aizsardzības uzraudzītājam visam 2004. gadam, 

                                                 
1 OV L 248, 16.09.2002. 
2 OV L 8, 12.01.2001., 1. lpp. 
3 OV L 183, 12.07.2002., 1. lpp. 
4 OV L 12, 17.01.2004., 47. lpp. 
5 OV L 53, 23.02.2004. 
6 OV C 105, 30.04.2004. 
7 OV C 172, 18.06.1999., 1. lpp. Nolīgums grozīts ar Lēmumu 2003/429/EK (OV L 147, 14.06.2003., 25. lpp.). 



PE 347.017 6/7 PR\539770LV.doc 

LV 

1) uzskata, ka visām VIII iedaļas B daļā apstiprinātajām štata vietām jāpaliek pastāvīgām, lai 
nodrošinātu personāla darbā pieņemšanu 2004. gadā; 

2) apstiprina budžeta grozījuma Nr. 10/2004 projektu bez grozījumiem; 

3) uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt šo rezolūciju Padomei, Komisijai un Eiropas datu 
aizsardzības uzraudzītājam. 



PR\539770LV.doc 7/7 PE 347.017 

 LV 

PASKAIDROJUMS 

Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja un viņa vietnieka iecelšana stājas spēkā 2004. gada 
17. janvārī. 2004. gada 9. martā Parlaments pieņēma budžeta grozījumu Nr. 2/2004 par šīs jaunās 
iestādes iekļaušanu 2004. gada budžetā, piešķirot tai EUR 1 272 000 miljonus un 15 štata vietas. 
Šīs apropriācijas uzskatīja par pietiekamām, lai Eiropas datu aizsardzības uzraudzītājs sāktu savu 
darbību, pakāpeniski ieviešot darbības un ņemot vērā personāla darbā pieņemšanai nepieciešamo 
laiku. Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja birojs atrodas Eiropas Parlamenta telpās Briselē.  
 
Priekšlikumu par budžeta grozījuma Nr. 10/2004 projektu izstrādāja, lai mainītu Eiropas datu 
aizsardzības uzraudzītājam piešķirtās apropriācijas, palielinot summu, kas tam bija piešķirta ar 
iepriekš veikto budžeta grozījumu Nr. 2/2004. Ir ierosināts palielināt saistības par EUR 670 279, 
galvenokārt paredzot tās locekļu un darbinieku atalgojumam, kā arī biroja aprīkojumam, 
informācijas tehnoloģijām un telekomunikācijām. Ieņēmumus palielināja par EUR 172 443. 
Kopējais Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja budžets pēc grozījumiem būtu EUR 1 942 279. 
Priekšlikums ietver arī trīs pastāvīgu štata vietu (1 A*11, 1 A*10 un 1 B*6) pārvēršanu par 
pagaidu štata vietām, bet Eiropas datu aizsardzības uzraudzītājs vēlāk lūdza saglābāt šīs štata 
vietas kā pastāvīgās vietas, lai nodrošinātu personāla darbā pieņemšanu 2004. gadā. 
 
 
 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

